sector públic (LCSP).

Vist que el contracte tindrà una durada inicial d’un any, amb possibilitat d’una pròrroga d’un any, fins un 
màxim de dos anys (pròrroga inclosa), la qual s’haurà d’acordar expressament (1+1).

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 89.256,20 euros (vuitanta-nou mil dos-cents 
cinquanta-sis euros amb vint cèntims), IVA exclòs, tenint en compte la durada inicial del contracte, la 
seva possible pròrroga i les seves modificacions, les quals es desglossen, de la següent manera:

EXERCICI EUROS

Exercici 2025 28.925,62 €
Exercici 2026 45.454,55 €

[...]

del servei de gestió i dinamització comercial de la campanya de Nadal de Sant Andreu de Llavaneres, 
redactats pels serveis jurídics i tècnics d’aquest Ajuntament.

Els esmentats plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa de 35.000,00 euros (trenta-cinc mil euros), IVA inclòs, derivada 
d’aquesta contractació, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 160 4311 22699 (Activitats àrea de 
comerç i fires) del pressupost municipal vigent i l’existència de crèdit adequat i suficient quedarà 
condicionada a l’aprovació dels pressupostos dels exercicis corresponents.